
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 3  delibera

Data  15-01-2018

OGGETTO: GIUDIZIO R.G. 6102/2016 CONFERIMENTO
INCARICO AVV. CICCHETTI PER ATTO DI APPELLO

L’anno    duemiladiciotto  il giorno   quindici del mese  di   gennaio   alle ore  16:10,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

PIROZZI SERGIO SINDACO P
CATENACCI PATRIZIA VICE SINDACO P
PORRO BRUNO ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il Segretario   SIMONE LODOVISI

Il Presidente Sig. SERGIO PIROZZI

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



VISTA la sentenza del Tribunale di Rieti n. 6102/2016 che assolve il Comune di Amatrice nel procedimento
penale n. 3982/2008;

VISTO il decreto di citazione in appello relativo al giudizio R.G. n. 6102/2016 acquisito con nota prot. n.
122 del 04.01.2018;

VISTA la nota prot. n. 178 del 05.01.2018 dell’Avv. Mario Cicchetti, legale del comune, con la quale si
comunica che l’udienza di comparizione innanzi alla Corte di Appello di Roma è fissata il 29.01.2018;

RITENUTO di dover conferire incarico all’Avv. Mario Cicchetti, con studio in Rieti in Largo Potenziani 10,
per la costituzione in giudizio di appello;

VISTO il Curriculum Vitae dell’Avv. Mario Cicchetti, con studio in Rieti in Largo Potenziani 10, rimesso
con nota prot. n. 508 del 11/01/2018;

VISTO il preventivo di spesa rimesso dall’Avv. Mario Cicchetti con nota prot. n. 507 del 11/01/2018;

VISTO il Bilancio di Previsione 2018 in corso di redazione;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

ACQUISITI i pareri favorevoli in merito alla regolarità tecnica e contabile, rilasciati dai Responsabili dei
Servizi interessati, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267;

Con voti  favorevoli unanimi

 DELIBERA

DI AUTORIZZARE il Sindaco a costituirsi in giudizio dinanzi alla Corte di Appello di Roma avverso l’atto
di citazione in appello relativo al giudizio R.G. n. 6102/2016;

DI CONFERIRE incarico legale all’Avv. Mario Cicchetti del Foro di Rieti;

DI INCARICARE il Settore AA.GG. di provvedere all’impegno delle necessarie spese legali al capitolo
Cap. 124-0 del Bilancio 2018 in corso di redazione;

DI DICHIARARE, con separata votazione, con esito favorevole unanime  la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del DLgs 267/2000 stante
l’urgenza di provvedere in merito.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    S I N D A C O I L      S E G R E T A R I O

F.to  SERGIO PIROZZI F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 24-01-2018                      Reg. 120

lì

I L      S E G R E T A R I O
F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L      S E G R E T A R I O
 SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 15-01-2018

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 15-01-2018

I L      S E G R E T A R I O
F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________


